УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

13.11.2013 г                                                                                                 г. Балашов

Приказ №  656
 об итогах III районного

фестиваля хоровых коллективов

«Олимпиаде 2014 года наши песни и гимны»

   В соответствии с планом работы управления образования  администрации Балашовского муниципального района  и в целях развития и поддержки талантливых детей в области песенного искусства   13 ноября  2013 года  на базе МОУ СОШ № 9 состоялся фестиваль.

В фестивале приняли участие около 200 учащихся из 13 общеобразовательных учреждений: МОШИ Лицей- интернат (учитель М.В.Сильникова), МОУ Гимназия № 1 (учитель Л.С.Щелкалина), МОУ Гимназия им. Ю.А. Гарнаева (учитель Л.В.Дробина), СОШ №3 (учитель Аргумбаева Н.А.), СОШ №4 (учитель М.В.Бухнацевич), СОШ №9 (учитель Е.Ю.Афанасьева), СОШ№ 16 (учитель Буянова К.С.) СОШ №17 (учитель Е.В.Мирошникова), школ с.Лесное (учитель В.М.Чарыков), с.Репное (учитель Антипова М.В.), р.п.Пинеровка (учитель Л.В.Дробина), с Большой Мелик (учитель Махрова И.В), СОШ п.Восход  (учитель Степанова Н.И.)

Состав жюри: Живайкина Н.М.- методист управления образования, Кириенко Е.С. -  преподаватель  предметно-цикловой комиссии «Хоровое дирижирование» ГОУСПО «Балашовское музыкальное училище (техникум)», Коротенко Л.А. - учитель МОУ СОШ № 6 им.Крылова И.В.

На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить победителей фестиваля
Дипломом лауреата - Коллектив МОУ СОШ № 9 (учитель Афанасьева Е.Ю.);

Дипломом лауреата - Коллектив МОУ Гимназия № 1 (учитель Л.С.Щелкалина);

Дипломом за 1 место  -  Коллектив МОШИ Лицей-интернат  (учитель Сильникова М.В.);

Дипломом за 2 место – Коллектив МОУ СОШ с. Большой Мелик (учитель Махрова И.В.);

Дипломом за 3 место- Коллектив МОУ СОШ № 3 (учитель Аргумбаева Н.А. );

2. Наградить дипломами «за яркое выступление»

Коллектив МОУ СОШ№ 16 (учитель Буянова К.С.);
Коллектив МОУ СОШ с. Репное (учитель Антипова М.В.);
Коллектив МОУ СОШ № 4 (учитель М.В.Бухнацевич);
Коллектив МОУ СОШ № 17 (учитель Е.В.Мирошникова);
Коллектив МОУ СОШ р.п. Пинеровка (учитель Л.В.Дробина);
Коллектив МОУ СОШ с.Лесное (учитель Чарыков В.М.);
Коллектив МОУ Гимназия им.Ю.А.Гарнаева (учитель Дробина Л.В.);

Коллектив МОУ СОШ п.Восход (учитель Степанова Н.И.).
3.  Наградить грамотой в номинации «лучший солист»

-Будяева Эдуарда, ученика МОУ СОШ р.п.Пинеровка.
4. Вручить сертификаты в номинации «ведущие»

-Николаевой Диане, ученице 7 класса МОУ СОШ № 9;
-Бабкину Роману, ученику 10 класса МОУ СОШ № 9.
5. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений МОУ СОШ№ 9 (Рыжкову А.Г.), МОУ гимназия № 1 (Изгореву С.А.), МОШИ Лицей-интернат (Шатух О.Н.), МОУ СОШ с. Большой Мелик (Махрову С.Н.) МОУ СОШ № 3 (Знекевич Л.А.) поощрить педагогов, подготовивших победителей фестиваля.
6.  Рекомендовать директору МОУ СОШ № 9 Рыжкову А.Г.,  поощрить  заместителя по ВР  Рыбалкину С.А., за    обеспечение   необходимых   условий   для   проведения   фестиваля.
Начальник управления образования

администрации Балашовского

муниципального района

 Н.Н. Шехматова

Верно: